Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

04 августа 2023 г. 								№ 94 / 617

[bookmark: _GoBack]Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу
Приморско-Ахтарский № 4

4 августа 2023 года в территориальную избирательную комиссию Приморско-Ахтарская поступило заявление кандидата в депутаты Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу Приморско-Ахтарский № 4 Морозовой Любовь Демьяновны, выдвинутой избирательным объединением
«Приморско-Ахтарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», о снятии своей кандидатуры.
В соответствии с частью 1 статьи 75 Закона Краснодарского края
от 25 декабря 2006 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» кандидат не позднее чем за пять дней до дня голосования вправе представить в соответствующую избирательную комиссию письменное заявление о снятии своей кандидатуры. Заявление кандидата о снятии своей кандидатуры, поступившее в избирательную комиссию, отзыву не подлежит.
На основании вышеизложенного и в соответствии с частями 1 и 4 статьи 75 Закона Краснодарского края от 25 декабря 2006 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по пятимандатному избирательному округу Приморско-Ахтарский № 4 Морозовой Любовь Демьяновны, выдвинутой избирательным объединением
«Приморско-Ахтарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская от 3 августа 2023 г. № 93/615 «О регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального образования
Приморско-Ахтарский район седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу Приморско-Ахтарский № 4 Морозовой Любовь Демьяновны» со дня принятия настоящего решения.
3. Направить в отделение № 1866/0753 ПАО Сбербанк России указание на прекращение финансовых операций по оплате расходов со специального избирательного счета кандидата Морозовой Любовь Демьяновны.
4. Обратить внимание Морозовой Любовь Демьяновны о ее обязанности представить в территориальную избирательную комиссию Приморско-Ахтарская итоговый финансовый отчет с приложением документов, подтверждающих поступление средств в избирательный фонд и расходование этих средств.
5. Выдать копию настоящего решения Морозовой Любовь Демьяновне.
6. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в сети Интернет.
7. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 5 и 6 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская Рыжкову В.В.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

	В.В. Рыжкова